
  
 

1 

 

 

Zaproszenie do złożenia oferty 

zgodne z zarządzeniem nr 43/2020 Wójta Gminy Korycin z dnia 21 grudnia 2020 r. w 

sprawie wprowadzenia Procedury postępowania w sprawie udzielania zamówień publicznych 

o wartości mniejszej niż 130 000 PLN w Urzędzie Gminy Korycin  

pod nazwą: 

„Pełnienie funkcji Inspektora Nadzoru Inwestorskiego nad zadaniem 

„Przebudowa drogi gminnej Przesławka- Brzozówka Strzelecka (granica gminy)” 

 

1. Opis przedmiotu zamówienia 

Przedmiotem zamówienia jest pełnienie funkcji inspektora nadzoru inwestorskiego nad 

zadaniem pn. „Przebudowa drogi gminnej Przesławka- Brzozówka Strzelecka (granica 

gminy)”. W ramach zadania Wykonawca zapewni stały nadzór inwestorski nad wszystkimi 

robotami, które zostały szczegółowo opisane w Specyfikacji Warunków Zamówienia 

postępowania o udzielnie zamówienia publicznego nr GK.271.11.2023 z dnia 18.08.2023 

opublikowanego na https://platformazakupowa.pl/pn/korycin numer ID 807164. 

Podstawowe obowiązki Inspektora Nadzoru zostały opisane we wzorze umowy- stanowiącym 

załącznik nr 2 do niniejszego rozeznania rynku. 

 

Oznaczenie przedmiotu zamówienia według Wspólnego Słownika Zamówień (CPV) 

Przedmiot główny: 71520000-9 -Usługi nadzoru budowlanego 

 

2. Warunki udziału w postępowaniu oraz opis sposobu dokonywania oceny ich 

spełniania 

Zamawiający wymaga aby Wykonawca posiadał uprawnienia budowlane. wymagane 

przepisami ustawy z dnia 7 lipca 1994 r. Prawo budowlane (Dz.U. z 2021 r., poz. 2351 z 

późn.zm.) w specjalności drogowej bez ograniczeń i przynależy do Okręgowej Izby Inżynierów 

Budownictwa. 

Do ofert Wykonawca powinien załączyć dokumenty potwierdzające powyższe warunki tj. 

kopie uprawnień oraz aktualne zaświadczenie PIIB. 

3. Kryteria oceny oferty, informacja o wagach punktowych lub procentowych 

przypisanych do poszczególnych kryteriów oceny oferty oraz opis sposobu 

przyznawania punktacji za spełnienie danego kryterium oceny oferty 

Kryteria oceny:  

1) cena - 100% 

https://platformazakupowa.pl/pn/korycin


  
 

2 

 

Oferta najtańsza otrzyma 100 pkt.  

 

4. Termin składania ofert,  

Ofertę należy składać w formie pisemnej na formularzu stanowiącym załącznik nr 2 do 

zaproszenia do złożenia oferty, w jednej z poniższych form: 

• w sekretariacie Urzędu Gminy Korycin, ul. Knyszyńska 2a, 16-140 Korycin, pokój nr 

2 (I piętro) lub  

• za pośrednictwem poczty elektronicznej: mzalewska@korycin.pl lub 

• elektronicznej skrzynki podawczej Urzędu Gminy w Korycinie (EPUAP) 

do dnia 11 września 2023 roku do godz. 10:00 

5. Termin realizacji umowy,  

Wymagany termin wykonania zamówienia: do 15.12.2023 r. 

 

 

Wiktoria Pruszyńska- z-ca Wójta 

 

 

Korycin, dn. 04.09.2023 

mailto:mzalewska@korycin.pl


  
 

3 

 

 

załącznik nr 1 do zaproszenia  

Wzór formularza ofertowego 

OFERTA 

I. Dane Wykonawcy: 

1. Pełna nazwa: 

..................................................................................................................................................

.................................................................................................................................... 

2. Adres: 

........................................................................................................................................... 

telefon: ................................................................fax: ...................................................... 

adres poczty elektronicznej (e-mail): ............................................................................... 

II. Cena oferty: 

Zgłaszam gotowość wykonania zamówienia; 

cena netto: ………………………….PLN 

stawka podatku VAT:………% 

cena brutto: ………………………………….PLN 

słownie cena brutto……………………………………………………………………………. 

 

Oświadczam, że: 

1. Akceptuję wymóg wykonania przedmiotu zamówienia w terminie do 15.12.2023 r.  

2.  Akceptuję warunki płatności oraz inne postanowienia umowy określone we wzorze 

umowy stanowiącym załącznik do niniejszego rozeznania rynku. 

7.   Oświadczam, że wypełniłem obowiązki informacyjne przewidziane w art. 13 lub art. 14 

RODO wobec osób fizycznych, od których dane osobowe bezpośrednio lub pośrednio 

pozyskałem w celu ubiegania się o udzielenie zamówienia publicznego w niniejszym 

postępowaniu (w przypadku gdy Wykonawca nie przekazuje danych osobowych innych 

niż bezpośrednio jego dotyczących lub zachodzi wyłączenie stosowania obowiązku 

informacyjnego, stosownie do art. 13 ust. 4 lub art. 14 ust. 5 RODO treści oświadczenia 

Wykonawca nie składa - Wykonawca powinien usunąć treść oświadczenia np. przez jego 

wykreślenie).  

........................................................... 

(podpis Wykonawcy) 

.............................., dnia ………………………………. 

(miejscowość) 


